دعا ہے کہ حق تعالیٰ شانہ، علوم دینیہ کی تدریس کو ہم سب کے لیے زاو معاد، توشہ آخرت، خیر جاری اور سرمایہ سعادت بنائیں، آمین ثم آمین۔

ناظم اعلیٰ وفاق کو صدمہ

وفاق المدارس العربیہ پاکستان کے ناظم اعلیٰ اور جامعہ خیر المدارس ملتان کے مہتمم حضرت مولانا محمد حنیف جالندھری کے والد نسبتی (سسر) حضرت مولانا سعید الرحمان انوری رحمۃ اللہ علیہ ۳ ربیع الاول ۱۴۲۳ھ مطابق ۷ مئی ۲۰۰۲ء بروز جمعہ المبارک بعد نماز عصر فیصل آباد میں بقضائے الہی انتقال کر گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ حضرت مولانا مرحوم حضرت مولانا محمد صاحب انوری رحمۃ اللہ علیہ کے جانشین، ممتاز عالم دین اور جامع مسجد انوری کے خطیب تھے۔ مرحوم کی عمر ۶۴ سال تھی۔ آپ کی زندگی اسلام کی اشاعت و تبلیغ میں گزری۔